



Tlf.: 87 10 63 00
randers@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Thors Bakke 4, 2., Box 4002
DK-8900 Randers C
CVR-nr. 20 22 26 70

HØGH NR. 1 APS
HARALDSLUNDVEJ 8, 8382 HINNERUP
ÅRSRAPPORT
2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 10. marts 2016

Jes Høgh Rasmussen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-8
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10-11
Noter.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Høgh nr. 1 ApS Haraldslundvej 8 8382 Hinnerup
	CVR-nr.: 10 09 94 20 Stiftet: 9. januar 2003 Hjemsted: Favrskov Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jes Høgh Rasmussen Anne Rasmussen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Thors Bakke 4, 2., Box 4002 8900 Randers C
Pengeinstitut	Vestjysk Bank A/S Østergade 15 8370 Hadsten

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er udstykning og salg af ejendomme samt drift af selskabs- og kursuscenter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret 2015 realiseret et underskud på 1.528 tkr. hvilket ikke er tilfredsstillende.

Som følge af selskabets pressede kapitalberedskab har selskabets ultimative hovedaktionær tilkendegivet at yde selskabet finansiel støtte i det omfang det måtte være nødvendigt.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2015 kr.	2014 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		1.398.745	3.096.013
Personaleomkostninger.....	1	-1.173.975	-571.653
Af- og nedskrivninger.....		-302.964	-316.784
DRIFTSRESULTAT		-78.194	2.207.576
Finansielle indtægter.....	2	168.671	203.743
Finansielle omkostninger.....	3	-2.200.685	-2.328.159
RESULTAT FØR SKAT		-2.110.208	83.160
Skat af årets resultat.....	4	582.075	25.813
ÅRETS RESULTAT		-1.528.133	108.973
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Anvendt af tidligere års overskud.....		-1.528.133	108.973
I ALT		-1.528.133	108.973

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2015 kr.	2014 kr.
Grunde og bygninger.....		8.936.133	9.149.578
Driftsmateriel og inventar.....		16.670	106.189
Materielle anlægsaktiver.....	5	8.952.803	9.255.767
Andre værdipapirer.....		5.327.634	5.327.634
Finansielle anlægsaktiver.....		5.327.634	5.327.634
ANLÆGSAKTIVER.....		14.280.437	14.583.401
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		101.346	120.891
Udstykningsejendom.....		9.465.240	10.947.254
Varebeholdninger.....		9.566.586	11.068.145
Tilgodehavender fra salg.....		0	3.275
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		2.874.858	1.946.232
Udskudt skatteaktiv.....		761.800	1.334.446
Andre tilgodehavender.....		481.133	0
Tilgodehavender.....		4.117.791	3.283.953
Likvider.....		3.655	3.020.695
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		13.688.032	17.372.793
AKTIVER.....		27.968.469	31.956.194

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2015 kr.	2014 kr.
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Overført resultat.....		-11.343.649	-9.815.516
EGENKAPITAL.....	6	-11.218.649	-9.690.516
Andre hensættelser.....		300.000	300.000
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		300.000	300.000
Gæld til pengeinstitut.....		0	31.162.000
Anden gæld.....		0	515.740
Langfristede gældsforpligtelser.....	7	0	31.677.740
Gæld til pengeinstitut.....		29.259.507	799.700
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		79.033	89.116
Gæld til tilknyttede selskaber.....		9.466.866	7.985.813
Anden gæld.....		45.112	736.741
Periodeafgrænsningsposter.....		36.600	57.600
Kortfristede gældsforpligtelser.....	38.887.118	9.668.970	
GÆLDSFORPLIGTELSER.....	38.887.118	41.346.710	
PASSIVER.....	27.968.469	31.956.194	
Eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

NOTER

	2015 kr.	2014 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Løn og gager.....	1.168.112	569.482	
Andre omkostninger til social sikring.....	5.863	2.171	
	1.173.975	571.653	
Finansielle indtægter			2
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	117.800	85.700	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	50.871	118.043	
	168.671	203.743	
Finansielle omkostninger			3
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	357.100	321.298	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	1.843.585	2.006.861	
	2.200.685	2.328.159	
Skat af årets resultat			4
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	-117.829	0	
Regulering af udskudt skat.....	-464.246	-25.813	
	-582.075	-25.813	
Materielle anlægsaktiver			5
	Grunde og bygninger	Driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2015.....	11.080.807	1.043.603	
Kostpris 31. december 2015.....	11.080.807	1.043.603	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015.....	1.931.229	937.414	
Årets afskrivninger	213.445	89.519	
Af- og nedskrivninger 31. december 2015.....	2.144.674	1.026.933	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....	8.936.133	16.670	

NOTER

	Note
Egenkapital	6

	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2015.....	125.000	-9.815.516	-9.690.516
Forslag til årets resultatdisponering.....		-1.528.133	-1.528.133
Egenkapital 31. december 2015.....	125.000	-11.343.649	-11.218.649

Anpartskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.

Langfristede gældsforpligtelser	7
--	----------

	1/1 2015 gæld i alt	31/12 2015 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til pengeinstitut.....	31.162.000	0	0	0
Anden gæld.....	515.740	0	0	0
	31.677.740	0	0	0

Eventualposter mv.	8
---------------------------	----------

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk med modervirksomhed og søstervirksomheder for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for selskab Høgh nr. 1 Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9
--	----------

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt 4.430 tkr. med pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2013 udgør 8.936 tkr. til sikkerhed for gæld til pengeinstitut.

Selskabet har afgivet selvskyldner kaution overfor tilknyttede selskabers mellemværende med pengeinstitut.

Selskabet har endvidere stillet garantier for 750 tkr.